[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

24.11.2011 № 179/20
г. Лыткарино

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
г. Лыткарино от 30.09.2009г. № 746/71
Рассмотрев заявления индивидуальных предпринимателей Попова А.В. от 17.11.2011г., Фуфуриной Г.А. от 17.11.2011г., Хромычкиной В.И. от 17.11.2011г., учитывая результаты проведенной технической инвентаризации арендуемых нежилых помещений, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (ч.4 ст.53), в соответствии с Уставом города Лыткарино Московской области, Совет депутатов г.Лыткарино
Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Решению Совета депутатов г. Лыткарино от 30.09.2009г. № 746/71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства», а именно:

1.Строки 27, 28, 75 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование арендатора
	Адрес арендуемого

помещения
	Площадь,

кв.м
	Способ

переда
чи имущества
	Предложения КУИ

г.Лыткарино
	Решение Совета депутатов г.Лыткарино
	Прим

	27.
	ИП Хромычкина
 В.И.
	Октябрьская д.7/8,подвал
	47,6
	аренда
	5
	До 01 июля 2015г.

	28.
	ИП Попов А.В.
	Октябрьская д.7/8,подвал
	37,8
	аренда
	5
	До 01 июля 2015г.

	75
	ИП Фуфурина Г.А.
	Ухтомского, д.23,подвал
	54,2
	аренда
	5
	До 01 июля 2015г.

2. Опубликовать данное решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ Лыткарино.

Председатель Совета

депутатов г. Лыткарино                                                                                    В.В. Дерябин